OEC/258/2010 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 08 de junho de 2010.

Senhor Diretor,

Encaminho a Vossa Senhoria cópias dos Requerimentos aprovados em Sessão Ordinária realizada no dia 07 de junho do corrente ano:
- Nº 51/2010, de autoria dos Vereadores Antonio Sampaio, Rodrigo da Silva e Paulo Aurélio Bianchini;

- Nº 54/2010, de autoria dos Vereadores Antonio Sampaio, Paulo Aurélio Bianchini e Valdeci Ramos de Castro.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor
Josué Marcondes de Souza
DIRETOR DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE FINANÇAS
BEBEDOURO – SP
“Deus seja louvado”